TERESINA - PISexta-feira, 16 de abril de 2004 - Nº 070

5

EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA torna público que requereu
junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR/PI – licença
prévia (LP) e licença de instalação (LI) para a implantação de sistema de abastecimento
de água nas localidades Caroá e Baixão dos Paus d’Arcos, zona rural do município de
Várzea Branca.

P. P. 9883

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE  ESTADO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS-UGP

EDITAL Nº  06/2004

QUADRO NECESSIDADE DE POLIVALÊNCIA

ANEXO I - ERRATA

GRE’s MUNICIPIOS QUANTIDADE
CAJUEIRO DA PRAIA 10
JOAQUIM PIRES 08 1ª

PARNAIBA
LUIZ CORREIA 12

10ª
FLORIANO PAVUSSU 05

13ª
SÃO RAIMUNDO NONATO DOM INOCÊNCIO 03

18ª
ALTOS

NOVO SANTO ANTONIO 02

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA MEIRELES
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Portaria GSE/ADM Nº 013/2004

P. P. 9890

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ                                   Data: 12/04/2004
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                                      Página:   1
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - COMANDO GERAL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2003/PMPI - SOLDADO PM QPMP-O
RESULTADO PARCIAL - 4ª ETAPA - EXAME DE APTIDÃO FÍSICA, APÓS ANÁLISE
DE RECURSOS, CONFORME ITEM 3 SUBITEM 3.4 E 3.4.6, EM CUMPRIMENTO
AO MANDADO JUDICIAL Nº 04.000350-7 E PORTARIA 05/04-COC.

RELAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO PARA A 5ª ETAPA (INVESTIGAÇÃO
SOCIAL)
POR ÁREA CIRCUNSCRICIONAL E SEXO.

UNIDADE OPERACIONAL: REGIÃO METROPOLITANA DE TERESINA
MASCULINO

 INSCRICR NOME                                     IDENTIDADE
 13-02129 WANDERLEY CUNHA MELO JUNIOR              1868969 - PI

                            Total de candidatos:   1
P. P. 9885

Agromam Empreendimentos Agro-Técnicos Ltda

Empresa estabelecida na Fazenda Potreiro-Km-09,município de Paracatu-MG, inscrita

no CNPJ (MF) nº 25.641.036/0001-85, torna público que requereu junto a Secretaria do

Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos-SEMAR, a Licença Prévia, referente a instalação

de um projeto agrícola no Município de Baixa Grande do Ribeiro-PI, informa que foi

apresentado o EIA-RIMA.

P. P. 9886

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0785/04.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

CONTRATADA(S): JORGE BATISTA & CIA LTDA, DISMAHC COM. E REP. DE

MATERIAL HOSP. MÉD - SURGERY HOSPITALAR LTDA E TECNIQUIMICA - DIST.

PRODUTOS QUÍMICOS.

VALOR: 43.849,60 (QUARENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE

REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM

TERESINA/PI, 07 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTOR

DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1.118/04.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

CONTRATADA: EXOMÉD - REPRESENTAÇÃO MEDICA LTDA, DISMAHC COM. E

REP. DE MATERIAL HOSP. CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS, HOSMÉD

- R. F. CARVALHO, NOVAFARMA - IND. FARMACÊUTICA LTDA E JORGE BATISTA

& CIA LTDA.

VALOR: 65.198,85 (SESSENTA E CINCO MIL CEM E NOVENTA E OITO REAIS E

OITENTA E CINCO CENTAVOS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM

TERESINA/PI, 12 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.

DIRETORA GERAL / H. G. V.

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

P. P. 9888

O U T R O S